

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003447  
 Kundennr.: 55470  
 Datum: 29. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211004307 vom 29.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL. SASCHA;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210019980</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	10253		<b>Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm</b> Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,24	2,40
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210022133</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
2	10253		<b>Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm</b> Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück	20	Stück	0,24	4,80
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg				
3	40246		<b>Kegelrollenlager LM 44649/10,</b> Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 27/50,3 x 10,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,91	2,91
4	90066		<b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	2	Stück	8,96	17,92

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003447

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg				
5	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	3,07	24,56
6	90170		<b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	4,42	22,10
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>74,69</b>
19% MwSt.							14,19
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>88,88</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003447 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,255

## Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt  
 Deutschland